PORTARIA Nº 15.484, DE 08/11/2018.

SUBSTITUI  MEMBRO  NA  COMISSÃO
RESPONSÁVEL  PELA  REALIZAÇÃO  DE
CONCURSO  PÚBLICO  2018  E  DÁ  OUTRAS
PROVIDÊNCIAS.

O PREFEITO MUNICIPAL DE ARACRUZ, ESTADO DO ESPÍRITO
SANTO, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS.

RESOLVE:

Art. 1º Nomear o Servidor WAGNER JOSÉ ELIAS CARMO, Matrícula
28.954,  para  compor  a  COMISSÃO  RESPONSÁVEL  PELA  REALIZAÇÃO  DE
CONCURSO PÚBLICO 2018, nomeada através da Portaria nº 14.803, de 28/12/2017,
em substituição ao membro Francisco  Cardoso de Almeida Netto,  Matrícula  29.291
conforme Memorando nº 0362/2018-SEMAD:

Art.  2º  Designar  o  Senhor  Luciano  Forrechi,  Presidente  da  Comissão
Responsável pela Realização de Concurso Público 2017, Matrícula 29.291, para assinar
atos referentes ao concurso público na ausência do prefeito municipal, observando o art.
2º e 6º da Lei nº 3.337, de 25/08/2010.

Art. 3º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Prefeitura Municipal de Aracruz, 08 de Novembro de 2018.

JONES CAVAGLIERI
Prefeito Municipal